鞍山市住房公积金管理中心关于服务大厅改造
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X027）

鞍山市公共资源交易中心于2017年9月21日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市住房公积金管理中心
（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：15842070005
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山市永发现代办公设备有限公司
      (地址:辽宁省鞍山市铁东区南建国路38号 )

成交价：43.381万元
4.评审小组成员名单：胡锡衡、刘孟兰、张雷
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年9月21日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	电脑桌
	42张
	定制
	480

	02
	办公桌
	10张
	定制
	790

	03
	转椅
	30把
	定制
	480

	04
	办公椅
	22把
	定制
	480

	05
	弓形椅
	    22把
	定制
	380

	06
	条形桌
	1张
	定制
	500

	07
	咨询台
	1张
	定制
	500

	08
	更衣柜
	16组
	定制
	345

	09
	等候椅
	16组
	定制
	585

	10
	LED屏
	1套
	定制
	63700

	11
	LED窗口显示屏
	20块
	定制
	550

	12
	复印机
	2台
	佳能iR2530i
	19800

	13
	5P柜式空调
	5套
	KFR-120LW/(12568S)Ac-2
	11900

	14
	1.5P挂式空调
	10套
	KFR-32GW/(32570)Aa-2
	2280

	15
	饮品现调机
	1台
	欧朋423
	2780

	16

	台式电话机
	26部
	美思奇8016（HCD2968）
	45

	17
	台式计算机
	40台
	联想M415-B421
	3900